平成３０年９月２８日

保護者の皆様

練馬区立豊玉小学校

校 長  中 村 豊

運動会プログラム変更の可能性について

 秋雨の時節、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、

ありがとうございます。

さて、明日２９日（土）運動会の天気ですが、午前から午後にかけて下り坂の予報、

また、今後数日間が雨、来週には台風の接近の可能性があり、プログラムを大幅に変更

して運動会を実施する可能性があります。つきましては、以下の点をご確認ください。

どうぞご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

○はじめに表現リズム、続いてかけっこ・短距離走、団体競技の順に行います。詳細は

裏面をご覧ください。

○進行状況によっては、午後のプログラムを午前中に繰り上げて実施する場合、さらに

プログラムが変更になる場合があります。

○実施できなかった種目は、１０月３日（水）に行います。

○昼食の時間は確定できません。途中で雨となった場合、児童は午前中で下校し、昼食

はご家庭でとっていただく場合があります。

○運動会実施中の天候の変化、寒さ対策として、雨合羽等の雨具と上着をお子様に持た

せてください。

○体育館を利用する方は、下足入れのビニールを持参ください。

家庭数配布